৮ জুন বৃহস্পতিবার সকাল ১০ টায় বিসিএস প্রশাসন একাডেমির অডিটোরিয়ামে ২০তম এবং ২১তম উন্নয়ন প্রশাসন ও ব্যবস্থাপনা কোর্সের সমাপনী অনুষ্ঠিত হয়েছে। অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের সচিব (সমন্বয় ও সংস্কার) জনাব এন এম জিয়াউল আলম। সভাপতিত্ব করেছেন একাডেমির মেম্বার ডাইরেক্টিং স্টাফ জনাব পরিতোষ চন্দ্র দাস। সমাপনী অনুষ্ঠানে ৬৮ জন প্রশিক্ষণার্থী উপসচিব প্রধান অতিথির নিকট হতে সনদ গ্রহণ করেছেন।

The closing ceremony of 20th and 21st Development Administration and Managment Courses held on the 8th of June, Thursday at the Academy Auditorium. Mr. N M Zeaul Alam, honourable Secretary (Coordination & Reforms), Cabinet Division graced the ceremony as the Chief Guest while the MDS of the Academy Mr. Paritosh Chandra Das chaired the program. 68 participant Deputy Secretaries received their ceritificates from the Chief Guest in the ceremony.